

Plutovej 20 ApS
Mølgaardsvej 4, 6980 Tim

CVR-nr. 26 23 25 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Henrik L. Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plutovej 20 ApS Mølgaardsvej 4 6980 Tim
	CVR-nr.: 26 23 25 46
	Stiftet: 10. september 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 111.120 kr. mod 97.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	157.443	147.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-32.589
Driftsresultat	124.854	115.050
Andre finansielle indtægter	13.450	7.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.184	-25.224
Resultat før skat	111.120	97.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	111.120	97.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.120	97.628
Disponeret i alt	111.120	97.628

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>586.545</u>	<u>619.134</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>586.545</u>	<u>619.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>586.545</u>	<u>619.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.869	11.869
Andre tilgodehavender	<u>416.363</u>	<u>202.855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>428.232</u>	<u>214.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.232</u>	<u>214.724</u>
Aktiver i alt	<u>1.014.777</u>	<u>833.858</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	422.235	311.116
	Egenkapital i alt	<u>547.235</u>	<u>436.116</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	134.860	89.207
	Anden gæld	332.682	308.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.542</u>	<u>397.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>467.542</u>	<u>397.742</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.014.777</u>	 <u>833.858</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.184</u>	<u>25.224</u>
	<u>27.184</u>	<u>25.224</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>976.738</u>	<u>976.738</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>976.738</u>	<u>976.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-357.604	-325.015
Årets afskrivninger	<u>-32.589</u>	<u>-32.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-390.193</u>	<u>-357.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>586.545</u>	<u>619.134</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>336.000</u>	<u>336.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	311.115	-1.456.512
Årets overførte overskud eller underskud	111.120	97.628
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>1.670.000</u>
	<u>422.235</u>	<u>311.116</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og sokdarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtigelser overfor Skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Henriks Produkt ApS, CVR-nr. 36 93 51 11.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør ca. 280 t.kr.